PLAN DOCHODOW BUDZETOWYCH ZWIAZANYCH Z REALIZACJA ZADAN WELASNYCH

Zatgcznik Nr 1

do uchwaty nr XXIX/209/2013
Rady Miejskiej w Policach
z dnia 26.02.2013 r.

w zt
Zmniejszenia Zwiekszenia
Dziat |R ial | P f N kl ikacji 2 j 2tego: 2tego:
zia ozdziat | Paragra azwa klasyfikacji budzetowej Razem dochody dochody Razem dochody dochody
biezace majatkowe biezace majatkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 OSWIATA | WYCHOWANIE - 5000 5000 -
80101 Szkoty podstawowe - 5000 5 000 -
0960 [Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienieznej - 5000 5000 -
OGOLEM - 5000 5000 -




PLAN WYDATKOW BIEZACYCH ZWIAZANYCH Z REALIZACJA ZADAN WEASNYCH

Zatacznik Nr 2

do uchwaty nr XX1X/209/2013
Rady Miejskiej w Policach

z dnia 26.02.2013 r.

w zt
Zwiekszenia
z tego:
EySatiliecncsteldbuczetonycy wydatki na programy finansowane z
udziatem srodkéw pochodzacych z
budzetu Unii Europejskiej oraz
5 5 . . 5 5 niepodlegajacych zwrotowi Srodkow z datki
Dzial | Rozdziat Nazwa klasyfikacji budzetowej R . $wiadczenia na pomocy udzielanej przez panstwa X wy
azem CEEED rzecz oséb cztonkowskie Europejskiego P E) i oy
wynagrodzenia wydatki zwia; na zadania biez q h B ——— F:_|j p 9 £rTa)| oPstuge diugu poreczen
i sktadki od nich z realizacjq zadan jzyczayc oroz.umlenw} © cf nym Handlu ( ) i gwarancji
naliceane statutowych oraz innych srodkéw pochodzacych ze
zrédet zagranicznych niepodlegajacych
zwrotowi, w czesci zwigzanej z
realizacja zadan Gminy
1 2 B 4 5 6 7 8 9 10 11
801 OSWIATA | WYCHOWANIE 5000 5000 - - - -
80101 |[Szkoty podstawowe 5000 5000 - - -
OGOLEM 5000 5000 - - - -




PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH ZWIAZANYCH Z REALIZACJA ZADAN WLASNYCH

Zatacznik Nr 3

do uchwaty nr XXIX/209/2013
Rady Miejskiej w Policach
z dnia 26.02.2013 r.

w zt
Zmniejszenia
z tego:
w tym:
na programy
. . —— . . finansowane wniesienie
Dziat Rozdziat Nazwa klasyfikacji budzetowej Razem u;v::::?s:;e zkl:?zia}ﬁm s'rodkéwr,t : ob;::ii pakcji wkiadéw do
o ktérych mowa w art. "
inwestycyjne 5ust. 1 pkt 2 3, ildziatowinl BBk Prawa
P . handlowego
w czesci zwigzanej
z realizacja zadan
Gminy
1 2 3 4 5 6 7 8
600 TRANSPORT | LACZNOSC 6 000 6 000 -
60016 |Drogi publiczne gminne 6 000 6 000 -
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 326 000 326 000 -
70001 |[Zaktady gospodarki mieszkaniowej 326 000 326 000 -
900 GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA

SRODOWISKA 4 379 4 379 -
90001 |Gospodarka $ciekowa i ochrona wod 4379 4379 -
OGOLEM 336 379 336 379 -




Zwigkszenia

z tego:

w tym:

na programy
finansowane

whniesienie

Dziat Rozdziat Nazwa klasyfikacji budzetowej Razem ir;v::;:;s:)j;e zkl:('iziai;m s’rodkéwr; : ob?:L(iL;pakcji wkiadéw do
O Ktorych mowa w art. I
inwestycyjne 5ust. 1 pkt2i3, ey || SR ENE
I . handlowego
W czesci zwigzanej
z realizacja zadan
Gminy
1 2 3 4 5 6 7 8
600 TRANSPORT | tACZNOSC 6 000 6 000 - - -
60016 [Drogi publiczne gminne 6 000 6 000 - - -
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 326 000 326 000 - - -
70001 |Zaktady gospodarki mieszkaniowej 326 000 326 000 - - -
900 GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA
SRODOWISKA 4379 4379 - - -
90001 [Gospodarka $ciekowa i ochrona wod 4379 4379 - - -
OGOLEM 336 379 336 379 - - -




DOTACJE CELOWE NA ZADANIA REALIZOWANE

Zalacznik Nr 4

do uchwaty nr XXIX/209/2013
Rady Miejskiej w Policach

z dnia 26.02.2013 r.

PRZEZ JEDNOSTKI SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji)

Kwota dotacji

Zmiana
(+17-)

Kwota dotacji
po zmianach

5

7

600

60004

Lokalny transport zbiorowy
(zadanie biezace)

4 644 065

4 644 065

700

70001

Termomodernizacja budynkéw administrowanych przez
ZGKiM w Policach
(zadanie inwestycyjne)

213 238

213 238

700

70001

Remonty kapitalne dachéw budynkéw administrowanych
przez ZGKiM
(zadanie inwestycyjne)

577 700

- 321000

256 700

700

70001

Wymiana stolarki okiennej w lokalach komunalnych
(zadanie inwestycyjne)

70 000

70 000

700

70001

Wymiana instalaciji elektrycznej w budynkach
komunalnych
(zadanie inwestycyjne)

180 115

- 5000

175 115

700

70001

Modernizacja budynku mieszkalnego
przy ul. Kosciuszki 26 w m. Trzebiez
(zadanie inwestycyjne)

276 000

276 000

700

70001

Budowa budynku gospodarczego przy ul. Kopernika 3
w Policach
(zadanie inwestycyjne)

50 000

50 000

801

80104

Realizacja zadan w zakresie wychowania
przedszkolnego dzieci z terenu Gminy Police

w niepublicznych przedszkolach funkcjonujgcych
na terenie innych gmin

(zadanie biezace)

45 500

45 500

801

80105

Realizacja zadan w zakresie wychowania
przedszkolnego dzieci z terenu Gminy Police
w przedszkolach specjalnych funkcjonujacych
na terenie innych gmin

(zadanie biezace)

1200

1200

10.

801

80106

Realizacja zadan w zakresie wychowania
przedszkolnego dzieci z terenu Gminy Police
w niepublicznych punktach przedszkolnych
funkcjonujacych na terenie innych gmin
(zadanie biezace)

38 000

38 000

1.

851

85154

Objecie dziataniami profilaktycznymi oséb zagrozonych
uzaleznieniem od alkoholu, dowiezionych w stanie
nietrzezwosci z terenu Gminy Police do Miejskiej I1zby
Wytrzezwien w Szczecinie

(zadanie biezace)

45 000

45 000

12.

853

85395

Realizacja projektu systemowego

pn. "Pobudka - obudz swoj potencjat"

(zadanie biezace wspolne realizowane w drodze
porozumien (umow) miedzy jst)

684 510

684 510

13.

900

90013

Wspdétfinansowanie budowy schroniska dla zwierzat
w Gminie Dobra
(zadanie inwestycyjne)

400 000

400 000

OGOLEM

6 899 328

6 899 328




